[image: Красный герб]	Проект

Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  Правила благоустройства муниципального образования  «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»                                         ___ марта 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила благоустройства муниципального образования  «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», а именно:
- пункт 13.1.3.  На территориях земель железнодорожного транспорта, находящихся в пределах населенного пункта, - юридические и физические лица, в ведении которых они находятся, исключить.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского района в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования« Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»                                       И.М. Сибиряков

с. Киясово
___________ 2024 года
№ ___
image1.jpeg